
Na osnovu člana 36 Statuta Opštine Kotor („Službeni list CG – opštinski propisi“ 
broj 37/19), člana 9 Odluke o organizovanju Kulturnog centra „Nikola Đurković“ Kotor 
kao javne ustanove (Službeni list RCG- opštinski propisi“ broj 03/92, „Službeni list 
Opštine Kotor“ broj 01/94,01/96.04/98, 03/99,04/03, 02/06, „Službeni list CG – opštinski 
propisi“ broj 4/10) i člana 25 Statuta JU Kulturni centar „Nikola Đurković“ („Službeni list 
CG – opštinski propisi“ broj 54/19), Skupština opštine Kotor na XXIII sjednici održanoj 
10.05.2024. godine, donijela je  
 

O D L U K U 
O davanju saglasnosti na Odluku o izboru direktora JU Kulturni centar 

 „Nikola Đurković“ Kotor 
 

Član 1 
 

 Daje se saglasnost na Odluku o izboru direktora JU Kulturni centar „Nikola 
Đurković“ Kotor broj 078/24-302/1 od 04.04.2024.godine kojom je Radmila Radulović iz 
Kotora imenovana za poslovnu direktorku Ustanove. 
 

Član 2 
 

 Ova Odluka stupa na snagu danom objavljivanja u „Službenom listu CG- 
opštinski propisi“. 
 
 
Broj:11-016/24-10313 
Kotor, 10.05.2024. godine 
 
 

SKUPŠTINA OPŠTINE KOTOR 
PREDSJEDNICA 

 Maja Mršulja   


